PREPOSITO, DEC A NDO,
Cantori ¢ Capitals majoris Ecclefic
ac univerfo clero Magunsing,

X liceeris veltris accepimus quéd ec-

fi ad rempus excommunicatis com-
municandum duxerits , ad id faciendum
non {tudij velkri voluntas, fed vera & non
fimulara neceflitas vos induxic ; quia tan-
ta hoftilitatis furor in velkris partibus ino-
levit quod, uc de alus tacerens, civitatis
veltre muros falvis perfonis exire nulla-
tenus poteratis , nec nuntios quiapud nos
excufarionem veltram proponeren defti-
nare, Aclicée fuper innocentia veftra va-
lidas & fufficientes poflets inducere ratio-
nes, benignicari tamen noftre quim difpu-
rationi putui:'i innitentes , de mandaro ve-
nerabilis fratris noftri Hogulini Hoftienfis
Epifcopi & dilecti filij Leonis tituli fanétz
crucis Prefbyreri Cardinalis fedis apofto-
lice Legatorum i diledto filio Abbare de
Eberboch abfolutionis beneficium rece-
piftis ; qui juxta mandarum ipforum fub
debito juramenti quod pralticeratis ei-
dem vobis dedic firmiter in mandatis uc
duos ex vobis, & tales quibus fidem pof-
{emus meritd adhibere , infra Dominicam
qua cantatur Zeesare ferafalem ad fedem
apoftolicam micreretis mandatum apofto-
licum recepruros. Ciimque dilectus filius
Fredericus fcholafticus landt Victoris &

nnocentij I11.

Cunemannns Caronicus Ecclefiz fandi
Stephani. nuntij veltri ad nos ex parte
veltra cum ipfis licceris acceffiffent , no-
bis humiliter fupplicarunt uc vabifcum
milericorditer agere dignaremur. Nos igi-
tur committentes vos Legats eifdem, per
apoltolicavobis fcripra precipiendo man-
damus quarenus mandarum quod ab ipfis
Legatis vel 4 nobis per litteras  noltms
fuerit vobis injunétum recipiatis humilicer
& ferveris. Datum Laterani Idus Maij , an-
no undecimo,

DILECTO FILIO FOHANNI
_ﬁmff‘f Narie in (.'zfl.-'inm‘m Diacons Car-
dinali , 5. R, E. Cancellario.

Vm quandam vvalkeriam in fundo Zf 5
fanéke Mariz in Cofmidin ud_(j‘ar- ”';:t::h
dinalemipfius E cclefiz pertinentem fump-
tibus tuis conftruxeris , nobis humiliter
fupplicafti ur deipfa yvalkeria calicer dif-
ponere dignaremur, videlicer quod poft-
quam ex ejufdem vaeunl:rus debitum
Ecclefiz fuerit perfolutum, medieras pro-
ventuum provenientium ex eadem ad Ec.
clefiam devolvatur , de reliqua mediera-
te fiant duz partes, quarum unam habeac
Cardinalis qui pro tempore fueric , & re-
liquam hofpicale per iplius Cardinahs pro-
videntiam & confilium dilpenfandam.Nos
igitur tuis precibus inclinari , ficur pra.
miflum eft {tatuimus & pracipimus invio-
labilicer obfervari. Nulli ergo &cc. noftre
conltitutionis & pracepeionis &c. Si quis
autem &c, Datum &c,